INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SER VICIOS GEMERALES
TRASFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
OTROS GASTOS
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

30 DE JUNIO

296,379,998.25
166,443,627.54
82,858,350.69
964,456.06
46,113,563.96
1,385,321,213.38
1,372,275,963.26
13,045,250.12
391,863.06
391,863.06
1,682,093,074.69

1,052,017,345.80
649.709,591.16
103,445,278.29
298,862.476.35
35,087,748.02
4,046,459.00
29.870,212.93
1,143,498.60
27.577.49
12,406,545.91
12,406,545.91
4,267,145.42
60,817.17
4,206,328.25
1,103,778,785.15

578,314,289.54

31 MAYO

261,338,787.56
154,815,035.35
70,036,754.65
829,609.99
35,657,387.57
966,814.864.67
956,032,558.26
10,782,306.4 1
247,745.38
247,745.38
1,228,401,397.61

853,073,947.48
532,461,403.32
82,533,564.66
238,078,979.50
33,480,330.50
3,419,529.00
29.077,976.31
955,247.70
27,577.49
9,964,847.08
9,964,847.08
3,238.778.52
60 817.17
3,177,961.35
899,757,903.58

328,643,494.03

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

e W

Asmj’ RUI AGUSTIN
PRESIDENTE MUNICIPAL

FRANCISCA GONZALEZ CARDOZA
SINDICO DE HACIENDA

&PEER THOMAS BARRIA
DIRECTOR DE FINANZAS
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